
Projekt 
 
z dnia  5 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej miastom Kijów, Lwów i Mariupol  w Ukrainie w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r, poz. 167, z późn. zm.) 
Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej miastom Kijów, Lwów i Mariupol w Ukrainie, w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w postaci przedmiotów niezbędnych dla mieszkańców ww. 
miast: artykułów spożywczych i higienicznych, środków i sprzętu zapewniających potrzeby socjalno-bytowe, 
wyposażenia osobistego, środków czystości, środków do udzielania pierwszej pomocy, sprzętu transportowego, 
sprzętu i wyposażenia do działań ratowniczych, o wartości: 

1) do 90 000 tysięcy złotych (dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz miasta Kijów; 

2) do 90 000 tysięcy złotych (dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz miasta Lwów; 

3) do 70 000 tysięcy złotych (siedemdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz miasta Mariupol. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1: 

1) zostanie przekazana na podstawie umów określających szczegółowe warunki jej udzielenia, przeznaczenia 
i zasady rozliczenia; 

2) zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta Wrocławia na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F692D0F5-CF38-4175-B3F4-7DDA179AF1E9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


